ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

o By ) e

OGGETTO: ATTO DIRETTIFICA CATASTALI ALLOGGIO IN ROCCAMONFINA

RIONE BOSCO.
PROPRIETARI : EREDI PASSARETTI LORENZO

CIG:; ZCC1C6B24r
IL DIRIGENTE
Premesso :

- Che con Determine Dirigenziale n. 893 del 19.12.2016, si & impegnata la spesa per conferire in-
carico al Notaio Paolo Provitera per la stipula di Rettifica di atto Eredi Passaretti Lorenzo;

- Vista la Fattura elettronica n. 1/PA 2017 che riporta un importo di 4.498,04 €,

- Vista la Nota di credito a storno parziale delle spese n. NC 1 - 2017 che riporta un importo a det-
trarre di 98,05 €;

DETERMINA

- Liquidare la Fattura elettronica n.1/PA 2017 del 1.12.2017 con la consecutiva Nota di credito
a storno parziale delle spese n. NC 1 —2017 del 14.12,2017 comprensivi di cassa, emessa dal
Notaio Paolo Provitera con studio al Corso Giannone di Caserta;

- Imputare la spesa di 4.400,00 € al capitolo/articolo cosi come da apposita attestazione di coper-

tura a margine da parte del SA/cont.;
- Inviare la presente agli Uffici competenti. '
ﬁ 1% INTE
( lhe. Attilj 1} GGIANI)
g\ ( /] uﬂ,ﬂ:ﬂ#—rﬂ'»

o=

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.1.00101970614 - Tel. 0823278411 - Fax
0823.326006




S.A.C.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 4400,00, DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMI-
NA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL CAPITOLO/ARTICOLO NR.
6.1.08.20/2 DEL BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2016 AD OGGETTO :ATTI DI RETTIFI-

CA .-

IMPEGNO DI SPESA NR. 593/2016

IL DIRETTORE GENERALE
nella qualita di Diyigente,ad interim del
SETTORE . CONT.LE
(Ing\Attili GIANT)




